РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

 «Гиагинский район»

                                 от « 15 » августа  2019г.     № 245

                                            ст.Гиагинская

О присвоении звания «Почетный гражданин Гиагинского района»

Коблеву Аюбу Рамазановичу
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Гиагинского района», утвержденным Решением Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 29.09.2009г. № 423, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

                                                РЕШИЛ:

1. За активную  общественную деятельность, большой вклад в развитие физической культуры и спорта, воспитание подрастающего поколения, социальное  развитие муниципального образования «Гиагинский район»  и в связи с празднованием Дня района, присвоить звание «Почетный гражданин Гиагинского района» директору МБУ дополнительного образования «Гиагинская детско-юношеская спортивная школа» Коблеву Аюбу Рамазановичу.

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

Глава муниципального образования   Председатель Совета народных депутатов

«Гиагинский район»                              муниципального образования

                                                                 «Гиагинский район»

__________________А.В. Бутусов       ______________А.Г. Самохвалова

_1247901884